
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041001.2023
Processo Administrativo Nº 081001.07-2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 13/02/2023 10:18:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:24
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~: 1 Unidade: UNO Marca: MAGNUM Modelo: CAMARA DE AR 7.50-16
oescrição: CÂMARA DE AR 7.50-16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 91,26 Valor Total: 2.190,24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 060 10.539.642/0001-17 2.808,00 2.190,24 Sim
2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 040 02.795.126/0001-25 4.800,00 2.700,00 23,27 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 018 43.570.564/0001-72 2.880,00 2.880,00 6,67 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 080 40.219.546/0001-52 3.360,00 3.360,00 16,67 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 086 39.422.751/0001-31 8.400,00 4.059,99 20,83 Sim

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 069 16.867.118/0001-51 14.400,00 4.060,00 0,00 Sim

7 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 056 10.973.526/0001-01 4.080,00 4.080,00 0,49 Não

8 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 062 38.541.701/0001-00 4.317,60 4.317,60 5,82 Sim

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 083 21.649.501/0001-73 7.200,00 5.040,00 16,73 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SELECT COM E SERV LTOA 041 40.919.130/0001-47 92.160,00 2.100,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 055 11.044.272/0001-00 3.600,00 2.788,80 32,8000 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 012 35.959.058/0001-41 4.560,00 4.560,00 63,5112 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/03/202314:14:25
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNO Marca: MAGNUM Modelo: CAMARA DE AR 900X20
Descrição: CÂMARA DE AR 900X20, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 64 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 001 10.539.642/0001-17 9.984,00 8.000,00 Sim

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 034 43.570.564/0001-72 8.185,60 8.185,60 2,32 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 023 02.795.126/0001-25 17.920,00 9.900,00 20,94 Sim
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4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 094 16.867.118/0001-51 16.000,00
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 40.219.546/0001-52 10.368,00
6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 090 10.973.526/0001-01 11.520,00
7 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 047 39.422.751/0001-31 24.960,00
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 077 21.649.501/0001-73 22.400,00
9 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 048 38.541.701/0001-00 15.993,60

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SELECT COM E SERV LTOA 025 40.919.130/0001-47 675.840,00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 022 11.044.272/0001-00 12.800,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 081 35.959.058/0001-41 12.160,00

10.300,00
10.368,00
11.520,00

12.159,99

14.560,00
15.993,60

Oferta Final

Oferta Final
8.170,00

10.304,00

12.160,00

4,04 Sim
0,66 Sim
11, 11 Não
5,56 Sim
19,74 Sim
9,85 Sim

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME
Sim

26,1200 Sim

18,0124 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:26
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNO Marca: TORTUGA FE2525 TR220 Modelo: TORTUGA FE2525 TR220
Descrição: CÂMARA DE AR 1400/24, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 374,00 Valor Total: 5.984,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 017 39.422.751/0001-31 8.160,00 5.984,00 Sim

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 058 02.795.126/0001-25 10.400,00 6.100,00 1,94 Sim
3 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 074 38.541.701/0001-00 6.176,00 6.176,00 1,25 Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 045 21.649.501/0001-73 9.600,00 6.240,00 1,04 Sim
5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 060 16.867.118/0001-51 11.200,00 6.400,00 2,56 Sim

---ó A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 069 10.539.642/0001-17 8.320,00 6.489,60 1,40 Sim
':IIIIIIJ" SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 044 40.219.546/0001-52 6.880,00 6.880,00 6,02 Sim

8 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 047 10.973.526/0001-01 7.520,00 7.520,00 9,30 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 041 43.570.564/0001-72 2.206,24 2.206,24 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SELECT COM E SERV LTOA 051 40.919.130/0001-47 125.440,00 2.200,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 037 35.959.058/0001-41 3.040,00 3.040,00 38,1818 Sim
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 030 11.044.272/0001-00 9.600,00 8.288,00 172,6316 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:27
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNO Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU 165/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 366,66 Valor Total: 8.799,84
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Oferta Final Dif.(%) ME
8.799,84 Não

8.880,00 0,91 Sim

9.247,68 4,14 Sim

10.140,00 9,65 Sim

11.500,00 13,41 Sim

11.700,00 1,74 Sim

11.800,00 0,85 Não

14.399,99 22,03 Sim

21.360,00 48,33 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME
7.000,00 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME
7.400,00 Sim

9.360,00 26,4865 Sim

14.400,00 53,8462 Sim

l65G
(D.
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 005 10.973.526/0001-01 14.880,00
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 004 40.219.546/0001-52 8.880,00
3 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 068 10.539.642/0001-17 11.856,00
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 061 21.649.501/0001-73 15.600,00
5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 092 16.867.118/0001-51 15.120,00
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E 021 02.795.126/0001-25 13.920,00
7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 017 07.453.545/0001-00 15.600,00
8 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 052 39.422.751/0001-31 19.440,00
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 010 43.570.564/0001-72 21.360,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 38.541.701/0001-00 7.440,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SELECT COM E SERV LTDA 011 40.919.130/0001-47 218.880,00

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 095 11.044.272/0001-00 12.000,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 088 35.959.058/0001-41 14.400,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:29
AQUISIÇÃO DE PNEUS E GAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 175/70 R13
Descrição: PNEU 175/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 375, 18 Valor Total: 12.005,76

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 070 10.539.642/0001-17 15.392,00 12.005,76 Sim

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 042 40.219.546/0001-52 12.160,00 12.160,00 1,28 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 065 02.795.126/0001-25 18.880,00 15.200,00 25,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 020 39.422.751 /0001-31 25.600,00 16.815,99 10,63 Sim

5 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 089 07.453.545/0001-00 16.816,00 16.816,00 0,00 Não

6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 034 10.973.526/0001-01 19.840,00 19.840,00 17,98 Não

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 051 21.649.501/0001-73 20.800,00 20.800,00 4,84 Sim

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43.570.564/0001-72 26.880,00 26.880,00 29,23 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SELECT COM E SERV LTDA 097 40.919.130/0001-47 430.080,00 1.900,00 Sim

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 057 16.867.118/0001-51 1.920,00 1.920,00 1,0526 Sim

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 029 38.541.701/0001-00 10.080,00 9.800,00 410,4167 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 081 11.044.272/0001-00 19.200,00 12.288,00 Sim
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016 35.959.058/0001-41 22.400,00 22.400,00 82,2917 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:30
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 175/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 76 Valor Unit.: 434,86 Valor Total: 33.049,36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 029 02.795.126/0001-25 49.400,00 33.049,36 Sim
= AVO COMERCIO ATACADISTA DE 086 10.973.526/0001-01 53.048,00 33.090,00 0,12 Não

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 069 21.649.501/0001-73 51.680,00 33.592,00 1,52 Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 076 40.219.546/0001-52 34.200,00 34.200,00 1,81 Sim
5 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 082 10.539.642/0001-17 50.388,00 39.302,64 14,92 Sim

6 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 098 39.422.751/0001-31 62.320,00 41.099,99 4,57 Sim

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 027 43.570.564/0001-72 70.680,00 70.680,00 71,97 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 060 38.541.701/0001-00 27.132,00 27.000,00 Sim

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 059 07.453.545/0001-00 41.266,48 31.500,00 16,6667 Não

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 007 16.867.118/0001-51 56.088,00 32.950,00 4,6032 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SELECT COM E SERV LTOA 045 40.919.130/0001-47 2.252.640,00 27.100,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 054 11.044.272/0001-00 53.200,00 34.564,80 27,5454 Sim

SERVIÇOS DE AR .CONDICIONADO 048 35.959.058/0001-41 60.800,00 60.800,00 75,9015 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:32
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 185/70 R14
Descrição: PNEU 185/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 531,96 Valor Total: 6.383,52

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 038 10.539.642/0001-17 8.184,00

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 044 39.422.751/0001-31 10.200,00

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 069 02.795.126/0001-25 8.160,00

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 041 21.649.501/0001-73 8.160,00

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 030 16.867.118/0001-51 9.120,00

6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 085 10.973.526/0001-01 9.528,00

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 072 43.570.564/0001-72 11.242,68

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 24/03/2023 14:15:00

Oferta Final
6.383,52
8.099,99
8.100,00
8.160,00
9.120,00

9.528,00
11.242,68

Dif.(%) ME
Sim

26,89 Sim
0,00 Sim
0,74 Sim
11,76 Sim
4,47 Não
18,00 Sim
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 024 38.541.701/0001-00 4.464,00
JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 018 07.453.545/0001-00 6.720,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 047 40.219.546/0001-52 5.508,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SELECT COM E SERV LTOA 027 40.919.130/0001-47 56.880,00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 061 11.044.272/0001-00 8.400,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 031 35.959.058/0001-41 18.000,00

Oferta Final
4.200,00
4.300,00

5.508,00

Oferta Final
4.400,00

5.601,60

18.000,00

Dif.(%) ME
Sim

2,3810 Não
28,0930 Sim

Dif.(%) ME
Sim

27,3091 Sim

221,3368 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:33
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 185/65 R15, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 56 Valor Unit.: 489,28 Valor Total: 27.399,68

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 027 02.795.126/0001-25 39.200,00 27.399,68 Sim

2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 077 10.973.526/0001-01 43.904,00 27.500,00 0,37 Não
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 065 21.649.501/0001-73 39.200,00 27.800,00 1,09 Sim
4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 057 16.867.118/0001-51 44.240,00 27.900,00 0,36 Sim
5 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 058 10.539.642/0001-17 40.768,00 31.799,04 13,98 Sim

6 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 007 39.422.751/0001-31 47.040,00 36.999,99 16,36 Sim

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 006 43.570.564/0001-72 54.662,72 54.662,72 47,74 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 036 07.453.545/0001-00 35.280,00 21.450,00 Não

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 081 38.541.701/0001-00 22.680,00 21.500,00 0,2331 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 21.784,00 21.784,00 1,3209 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SELECT COM E SERV LTOA 041 40.919.130/0001-47 1.756.160,00 21.700,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 080 11.044.272/0001-00 39.200,00 26.812,80 23,5613 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 029 35.959.058/0001-41 84.000,00 84.000,00 213,2832 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:36
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 195/75 R16
Descrição: PNEU 195/75 R16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 850,37 Valor Total: 10.204,44

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 044 10.539.642/0001-17 14.664,00 10.204,44 Sim
2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 027 02.795.126/0001-25 14.160,00 11.900,00 16,62 Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 023 21.649.501/0001-73 12.000,00 12.000,00 0,84 Sim
4 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 041 39.422.751/0001-31 19.200,00 15.599,99 30,00 Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 030 43.570.564/0001-72 18.240,00 18.240,00 16,92 Sim
6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 024 10.973.526/0001-01 20.664,00 20.664,00 13,29 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 5.520,00 5.520,00 Sim
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 067 38.541.701/0001-00 7.464,00 7.000,00 26,8116 Sim
JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 086 07.453.545/0001-00 10.680,00 10.680,00 52,5714 Não

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SELECT COM E SERV LTOA 019 40.919.130/0001-47 97.920,00 5.500,00 Sim
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 093 11.044.272/0001-00 15.600,00 11.800,00 114,5455 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 082 35.959.058/0001-41 18.000,00 18.000,00 52,5424 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:37
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 195/65 R15
Descrição: PNEU 195/65 R15, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT
Quantidade: 12 Valor Unit.: 557,70 Valor Total: 6.692,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 038 10.539.642/0001-17 8.580,00 6.692,40 Sim

--2. BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 068 39.422.751/0001-31 10.920,00 7.899,99 18,04 Sim

~ JH COMERCIO DE PEÇAS E 088 02.795.126/0001-25 10.200,00 7.900,00 0,00 Sim

4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 094 07.453.545/0001-00 8.040,00 8.040,00 1,77 Não
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 071 21.649.501/0001-73 8.400,00 8.400,00 4,48 Sim

6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 033 10.973.526/0001-01 8.904,00 8.904,00 6,00 Não

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 027 16.867.118/0001-51 10.560,00 10.560,00 18,60 Sim

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 085 43.570.564/0001-72 12.000,00 12.000,00 13,64 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 053 40.219.546/0001-52 4.788,00 4.788,00 Sim

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 030 38.541 .701/0001-00 4.980,00 4.900,00 2,3392 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SELECT COM E SERV LTOA 051 40.919.130/0001-47 97.920,00 4.700,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 026 11.044.272/0001-00 9.600,00 9.600,00 104,2553 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 059 35.959.058/0001-41 18.000,00 18.000,00 87,5000 Sim
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:38
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNO Marca: dunlop Modelo:
Descrição: PNEU 205/75 R16C (CARGA), PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
ABNT.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 860,00 Valor Total: 20.640,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 038 21.649.501/0001-73 24.000,00 20.640,00 Sim
2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 008 02.795.126/0001-25 30.720,00 24.900,00 20,64 Sim
3 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 082 10.539.642/0001-17 32.136,00 25.066,08 0,67 Sim

====t JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 044 07.453.545/0001-00 26.400,00 26.400,00 5,32 Não
5 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 039 10.973.526/0001-01 43.680,00 30.000,00 13,64 Não
6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 090 39.422.751/0001-31 33.600,00 33.600,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 089 40.219.546/0001-52 13.248,00 13.248,00 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 023 43.570.564/0001-72 24.480,00 17.900,00 35,1147 Sim

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 011 38.541.701/0001-00 18.384,00 18.000,00 0,5587 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 009 35.959.058/0001-41 36.000,00 22.000,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 055 11.044.272/0001-00 33.600,00 24.120,72 9,6396 Sim

SELECT COM E SERV LTDA 012 40.919.130/0001-47 282.240,00 282.240,00 1070,11 Sim
43

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:39
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 215/65 R16
Descrição: PNEU 215/65 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 801,06 Valor Total: 6.408,48

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 037 10.539.642/0001-17 8.216,00 6.408,48 Sim

2 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 012 38.541.701/0001-00 6.792,00 6.500,00 1,43 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 042 39.422.751/0001-31 12.000,00 7.998,99 23,06 Sim

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E 005 02.795.126/0001-25 11.040,00 7.999,00 0,00 Sim

5 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 066 10.973.526/0001-01 8.192,00 8.050,00 0,64 Não

6 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 071 07.453.545/0001-00 8.720,00 8.720,00 8,32 Não

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 097 16.867.118/0001-51 8.800,00 8.800,00 0,92 Sim

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 003 21.649.501/0001-73 12.000,00 11.000,00 25,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

Razão Social
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO
SELECT COM E SERV LTOA

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Num Documento Oferta Inicial
090 43.570.564/0001-72 8.560,00
040 40.219.546/0001-52 6.240,00

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial
028 11.044.272/0001-00 8.000,00

054 35.959.058/0001-41 12.000,00

039 40.919.130/0001-47 35.840,00

Oferta Final
6.230,00

6.240,00

Oferta Final
6.200,00

12.000,00
35.840,00

Dif.(%) ME
Sim

0,1605 Sim

Dif.(%) ME
Sim

93,5484 Sim
198,6667 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:42
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~m: 13 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 215/75 R 17,5 FG 85,
Descrição: PNEU 215/75 R 17,5 FG 85, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.247,22 Valor Total: 62.361,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 039 10.539.642/0001-17 79.950,00 62.361,00 Sim

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 065 43.570.564/0001- 72 64.000,00 64.000,00 2,63 Sim

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 087 21.649.501/0001-73 82.500,00 66.000,00 3, 13 Sim

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E 014 02.795.126/0001-25 95.000,00 79.900,00 21,06 Sim

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 025 16.867.118/0001-51 124.000,00 80.000,00 0,13 Sim

6 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 020 10.973.526/0001-01 98.600,00 98.600,00 23,25 Não

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 089 07.453.545/0001-00 144.000,00 144.000,00 46,04 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 35.959.058/0001-4 1 100.000,00 35.000,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 034 40.219.546/0001-52 44.500,00 44.500,00 27,1429 Sim

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 067 38.541.701/0001-00 53.500,00 49.000,00 10,1124 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 058 11.044.272/0001-00 85.000,00 57.330,00 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 091 40.919.130/0001-47 1.462.500,00 1.462.500,00 2451,02 Sim
04

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:43
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: PNEU 225/65 R17C (CARGA)
Descrição: PNEU 225/65 R17C (CARGA), PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 988,65 Valor Total: 11.863,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 087 10.539.642/0001-17 15.210,00

Gerado em: 24/03/2023 14:15:00

11.863,80 Sim
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 082 43.570.564/0001-72 13.440,00
3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 096 02.795.126/0001-25 18.000,00
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 065 21.649.501/0001-73 18.000,00
5 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 050 10.973.526/0001-01 23.400,00
6 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 052 07.453.545/0001-00 25.830,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219.546/0001-52 7.200,00
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 073 38.541.701/0001-00 16.788,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 076 11.044.272/0001-00 18.000,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 099 35.959.058/0001-41 36.000,00

SELECT COM E SERV LTDA 077 40.919.130/0001-47 128.160,00

13.440,00
17.900,00
18.000,00
23.400,00
25.830,00

Oferta Final
7.200,00

11.000,00

Oferta Final
12.074,40

36.000,00

128.160,00

13,29 Sim
33,18 Sim
0,56 Sim
30,00 Não
10,38 Não

Dif.(%) ME
Sim

52,7778 Sim

Dif.(%) ME
Sim

198,1515 Sim

256,0000 Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:44
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.145,00 Valor Total: 42.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 052 10.973.526/0001-01 74.000,00 42.900,00 Não

2 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 027 38.541.701/0001-00 62.800,00 43.000,00 0,23 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 015 02.795.126/0001-25 84.000,00 49.100,00 14,19 Sim

4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 024 10.539.642/0001-17 63.180,00 49.280,40 0,37 Sim

~ BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 014 39.422.751/0001-31 78.000,00 54.999,99 11,61 Sim

~ E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 053 21.649.501/0001-73 70.000,00 56.000,00 1,82 Sim

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 026 07.453.545/0001-00 65.000,00 65.000,00 16,07 Não

8 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 085 16.867.118/0001-51 79.200,00 79.200,00 21,85 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 037 40.219.546/0001-52 40.000,00 40.000,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 006 43.570.564/0001-72 44.000,00 42.000,00 5,0000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 092 35.959.058/0001-41 70.000,00 35.000,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 075 11.044.272/0001-00 70.000,00 44.460,00 27,0286 Sim

SELECT COM E SERV LTDA 017 40.919.130/0001-47 740.000,00 740.000,00 1564,41 Sim
75

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:45
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 16 Unidade: UNO Marca: ANTEO Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 295/80 R 22.5, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.325,00 Valor Total: 93.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 004 10.973.526/0001-01 159.920,00 93.000,00 Não

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 037 43.570.564/0001-72 98.000,00 93.100,00 o, 11 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 053 40.219.546/0001-52 100.000,00 93.150,00 0,05 Sim

4 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 068 38.541.701/0001-00 93.200,00 93.200,00 0,05 Sim

5 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 012 07.453.545/0001-00 148.000,00 99.000,00 6,22 Não

6 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 093 10.539.642/0001-17 131.560,00 102.616,80 3,65 Sim

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 016 21.649.501/0001-73 152.000,00 120.000,00 16,94 Sim

~ JH COMERCIO DE PEÇAS E 078 02.795.126/0001-25 180.000,00 120.900,00 0,75 Sim

9 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 019 39.422.751/0001-31 192.000,00 139.999,99 15,80 Sim

1 O B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 036 16.867.118/0001-51 204.000,00 204.000,00 45,71 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 003 11.044.272/0001-00 140.000,00 101.088,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058/0001-41 140.000,00 140.000,00 38,4932 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 057 40.919.130/0001-47 2.800.000,00 2.800.000,00 1900,00 Sim
00

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:46
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNO Marca: ANTEO Modelo: ANTEO
=scrição: PNEU 900X20, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
~uantidade: 16 Valor Unit.: 1.493,75 Valor Total: 23.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 007 10.973.526/0001-01 42.624,00 23.900,00

2 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 026 10.539.642/0001-17 33.904,00 26.445,12

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 069 21.649.501/0001-73 56.000,00 31.000,00

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 029 39.422.751/0001-31 36.800,00 31.999,99

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E 092 02.795.126/0001-25 43.200,00 32.000,00

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 042 16.867.118/0001-51 44.160,00 44.160,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 058 38.541.701/0001-00 22.080,00 22.080,00

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 057 43.570.564/0001-72 24.533,44 22.900,00

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 014 40.219.546/0001-52 24.000,00 22.950,00

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 061 07.453.545/0001-00 34.415,68 23.800,00

INABILITADOS

Gerado em: 24/03/2023 14:15:00

Dif.(%) ME
Não

10,65 Sim
17,22 Sim
3,23 Sim
0,00 Sim
38,00 Sim

Dif.(%) ME
Sim

3,7138 Sim

0,2183 Sim

3,7037 Não
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO

SELECT COM E SERV LTOA

034 11.044.272/0001-00 40.000,00

065 35.959.058/0001-41 56.000,00

049 40.919.130/0001-47 448.000,00

26.432,64

56.000,00

448.000,00

Sim
111,8593 Sim

700,0000 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:48
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 17,5/25, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 5.612,50 Valor Total: 179.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 033 02.795.126/0001-25 281.600,00 179.600,00 Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 073 21.649.501/0001-73 240.000,00 192.000,00 6,90 Sim
3 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 038 10.539.642/0001-17 257.712,00 201.015,36 4,70 Sim
4 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 066 10.973.526/0001-01 352.000,00 220.000,00 9,44 Não
5 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 067 07.453.545/0001-00 230.400,00 230.400,00 4,73 Não
6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 021 16.867.118/0001-51 383.872,00 383.872,00 66,61 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 076 38.541.701/0001-00 200.320,00 130.000,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 014 40.219.546/0001-52 131.200,00 131.200,00 0,9231 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 043 43.570.564/0001-72 297.600,00 170.000,00 29,5732 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 019 35.959.058/0001-41 112.000,00 112.000,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 061 11.044.272/0001-00 256.000,00 179.712,00 60,4571 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 044 40.919.130/0001-47 7.372.800,00 7.372.800,00 4002,56 Sim
41

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:49
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR PAPALEGUAS G-8 Modelo: GOODYEAR PAPALEGUAS

TITAN 10 LONAS G-8 TITAN 10 LONAS
Descrição: PNEU 7.50-16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.062,49 Valor Total: 16.999,84

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 BOREAL SUL COMERCIAL LTOA 075 39.422.751/0001-31 41.600,00

2 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 017 07.453.545/0001-00 21.440,00

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 007 02.795.126/0001-25 28.800,00

4 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 097 10.973.526/0001-01 23.424,00

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 24/03/2023 14:15:00

Oferta Final
16.999,84
17.900,00

18.600,00
21.000,00

Dif.(%) ME
Sim

5,30 Não
3,91 Sim
12,90 Não
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 015 40.219.546/0001-52 14.080,00
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 095 43.570.564/0001-72 28.624,00
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 089 38.541.701/0001-00 15.344,00
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 070 21.649.501/0001-73 28.800,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 038 11.044.272/0001-00 24.000,00
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 042 35.959.058/0001-41 56.000,00
SELECT COM E SERV LTOA 065 40.919.130/0001-47 371.200,00

Oferta Final
14.080,00

14.300,00

14.500,00

16.500,00

Oferta Final
14.976,00

56.000,00

371.200,00

Dif.(%) ME
Sim

1,5625 Sim

1,3986 Sim

13,7931 Sim

Dif.(%) ME
Sim

273,9316 Sim

562,8571 Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:50
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UNO Marca: ANTEO Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 1000X20 COMUM, CONTENDO 16 LONAS, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS
DAABNT.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.852,50 Valor Total: 74.100,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 081 10.973.526/0001-01 128.000,00 74.100,00 Não

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 079 43.570.564/0001-72 208.000,00 76.000,00 2,56 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 093 40.219.546/0001-52 92.000,00 78.800,00 3,68 Sim

4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 017 10.539.642/0001-17 101.400,00 79.092,00 0,37 Sim

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E 032 02.795.126/0001-25 128.000,00 83.000,00 4,94 Sim

6 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 068 38.541.701/0001-00 94.400,00 88.700,00 6,87 Sim

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 057 21.649.501/0001-73 140.000,00 119.000,00 34,16 Sim

8 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 099 07.453.545/0001-00 136.000,00 136.000,00 14,29 Não

--=9 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 006 16.867.118/0001-51 195.200,00 195.200,00 43,53 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 047 11.044.272/0001-00 120.000,00 78.850,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 35.959.058/0001-41 160.000,00 160.000,00 102,9169 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 074 40.919.130/0001-47 2.960.000,00 2.960.000,00 1750,00 Sim
00

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:51
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU 1400X24, CONTENDO 16 LONAS, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.743,75 Valor Total: 75.900,00

CLASSIFICAÇÃO
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 086 02.795.126/0001-25 136.000,00 75.900,00 Sim
2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 019 10.973.526/0001-01 121.600,00 76.000,00 0,13 Não
3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 026 16.867.118/0001-51 134.240,00 81.900,00 7,76 Sim
4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 075 07.453.545/0001-00 83.718,40 83.718,40 2,22 Não
5 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 066 10.539.642/0001-17 125.881,60 98.187,68 17,28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 003 43.570.564/0001-72 107.200,00 67.900,00 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 081 40.219.546/0001-52 84.800,00 67.990,00 0,1325 Sim
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 38.541.701/0001-00 85.920,00 69.000,00 1,4855 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 021 21.649.501/0001-73 72.000,00 70.900,00 2,7536 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 057 35.959.058/0001-41 64.000,00 64.000,00 Sim

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 083 11.044.272/0001-00 104.000,00 69.264,00 8,2250 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 043 40.919.130/0001-47 972.800,00 972.800,00 1304,48 Sim
14

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:54
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12,5/80-18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.487,50 Valor Total: 19.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 080 02.795.126/0001-25 52.000,00 19.900,00 Sim

.==:2 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTOA 058 07.453.545/0001-00 20.000,00 20.000,00 0,50 Não

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 095 21.649.501/0001-73 28.000,00 21.500,00 7,50 Sim

4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 041 10.539.642/0001-17 27.872,00 21.740,16 1, 12 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 067 39.422.751/0001-31 39.200,00 24.449,99 12,46 Sim

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 018 16.867.118/0001-51 40.640,00 24.450,00 0,00 Sim

7 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 083 10.973.526/0001-01 38.656,00 25.000,00 2,25 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 076 38.541.701/0001-00 18.560,00 18.560,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 009 43.570.564/0001-72 39.200,00 19.600,00 5,6034 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 008 40.219.546/0001-52 29.440,00 19.650,00 0,2551 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 017 11.044.272/0001-00 32.000,00 19.656,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 078 35.959.058/0001-41 32.000,00 32.000,00 62,8002 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 001 40.919.130/0001-47 107.520,00 107.520,00 236,0000 Sim
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LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:56
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UNO Marca: TECHNIC Modelo: TECHNIC
Descrição: PNEU DIANTEIRO 275/18, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 258,00 Valor Total: 3.096,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 031 10.973.526/0001-01 3.096,00 3.096,00 Não

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 026 02.795.126/0001-25 4.200,00 4.200,00 35,66 Sim

3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 028 21.649.501/0001-73 7.200,00 7.200,00 71,43 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 2.400,00 2.400,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 098 43.570.564/0001-72 6.720,00 2.600,00 8,3333 Sim

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 010 38.541.701/0001-00 2.640,00 2.640,00 1,5385 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 080 11.044.272/0001-00 3.000,00 2.394,96 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 047 40.919.130/0001-47 25.920,00 25.920,00 982,2728 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 017 35.959.058/0001-41 48.000,00 48.000,00 85,1852 Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:57
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU DIRECIONAL 295/80, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.
~uantidade: 10 Valor Unit.: 3.400,00 Valor Total: 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 089 02.795.126/0001-25 45.000,00 34.000,00 Sim

2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 030 21.649.501/0001-73 35.000,00 35.000,00 2,94 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 074 38.541.701/0001-00 23.300,00 22.900,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 095 43.570.564/0001-72 23.000,00 23.000,00 0,4367 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 070 40.219.546/0001-52 25.000,00 25.000,00 8,6957 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 041 11.044.272/0001-00 35.000,00 25.272,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 064 35.959.058/0001-41 40.000,00 40.000,00 58,2779 Sim

SELECT COM E SERV LTOA 020 40.919.130/0001-47 198.500,00 198.500,00 396,2500 Sim
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LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:58
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UNO Marca: technic Modelo:
Descrição: PNEU TRASEIRO 90/90 R18, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA
ABNT.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 052 21.649.501/0001-73 4.200,00 2.280,00 Sim
2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 073 10.973.526/0001-01 3.096,00 3.096,00 35,79 Não
3 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 061 38.541.701/0001-00 3.588,00 3.588,00 15,89 Sim
~ JH COMERCIO DE PEÇAS E 040 02.795.126/0001-25 4.560,00 4.560,00 27,09 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 1.920,00 1.920,00 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 060 43.570.564/0001-72 9.360,00 2.200,00 14,5833 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 093 11.044.272/0001-00 3.600,00 2.220,12 Sim
SELECT COM E SERV LTOA 019 40.919.130/0001-47 27.360,00 27.360,00 1132,36 Sim

58
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 083 35.959.058/0001-41 48.000,00 48.000,00 75,4386 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:14:59
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UNO Marca: ABC Modelo: PROTETOR DE ARO 16

===sscrição: PROTETOR DE ARO 16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
~uantidade: 12 Valor Unit.: 50,70 Valor Total: 608,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 078 10.539.642/0001-17 780,00 608,40 Sim
2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 067 10.973.526/0001-01 672,00 672,00 10,45 Não
3 JH COMERCIO DE PEÇAS E 068 02.795.126/0001-25 2.160,00 1.300,00 93,45 Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.501/0001-73 2.160,00 1.400,00 7,69 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 014 38.541.701/0001-00 598,80 598,80 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 006 40.219.546/0001-52 600,00 600,00 0,2004 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 090 43.570.564/0001-72 1.440,00 605,00 0,8333 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 012 11.044.272/0001-00 840,00 589,92 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 040 35.959.058/0001-41 4.200,00 4.200,00 611,9609 Sim
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LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 14:15:00
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: PROTETOR DE ARO 20,
Descrição: PROTETOR DE ARO 20, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS ABNT.
Quantidade: 52 Valor Unit.: 65,91 Valor Total: 3.427,32

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 026 1O.539.642/0001-17 4.394,00 3.427,32 Sim

2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 9.360,00 4.000,00 16,71 Sim

-1 JH COMERCIO DE PEÇAS E 087 02.795.126/0001-25 11.440,00 4.100,00 2,50 Sim

-=i, D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 020 38.541.701/0001-00 4.154,80 4.154,80 1,34 Sim

5 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 074 10.973.526/0001-01 4.576,00 4.576,00 10,14 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 013 40.219.546/0001-52 3.120,00 3.120,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 094 43.570.564/0001-72 6.240,00 3.200,00 2,5641 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO ESA 038 11.044.272/0001-00 5.200,00 3.203,20 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 082 35.959.058/0001-41 18.200,00 18.200,00 468,1818 Sim
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